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Годовой календарный учебный график на 2023-2024 учебный год. 

Основное общее образование 

 

Начало учебного года: 01.09.2023 г. 

Окончание учебного года: 25.05.2024 г. (5-8 классы), 30.06.2024 г. (9 классы) 

I 

 четверть 

Осенние 

каникулы 

II 

четверть 

Зимние 

каникулы 

III 

четверть 

Весенние 

каникулы  

IV 

четверть 

Сроки 

промежуточн

ой 

аттестации 

Сроки 

государствен

ной итоговой 

аттестации 

01.09.2023 – 

28.10.2023 

 

29.10.2023 – 

06.11.2023 

(9 дней) 

07.11.2023 – 

30.12.2023 

 

 

 

31.12.2023 – 

08.01.2024 

(9 дней) 

 

 

09.01.2024 – 

23.03.2024 

 

24.03.2024 – 

31.03.2024 

(8 дней) 

01.04.2024 – 

25.05.2024  

 

15.04.2024 – 

05.05.2024 

 

по приказу 

Министерства 

просвещения 

РФ 

 

Праздничные дни:  23.02.2024, 08.03.2024, 01.05.2024, 09.05.2024, 10.05.2024, 11.05.2024. 

Летняя трудовая практика 5 - 8 классов в период с 05.06.2024  по 18.08.2024 по отдельному графику. 
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